Selanjutnya disebut Penyedia;

untuk mengirimkan barang dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut: 

1. Rincian Barang: 
Spesifikasi

Masker bedah disporable 3ply 59 pes 
No Uraian Volume Satuan 

Masker Bedah Disposible 3ply 400 Box 

2. Masker N-95 1000 pcs 

66.220.000Rp 
(Enam puluh enam juta dua ratus dua puluh ribu rupiah) 
18 Agustus 2020 

2 Perkiraan jumlah biaya 

s.d. 24 Agustus 2020 Tanggal barang diterima 

Syarat-syarat pekerjaan
a. Pengadaan Barang ini tidak diberikan uang muka. 

b. Pembayaran akan diberikan sekaligus setelah selesai pekerjaan dan telah díperiksa mencapai 100%